V-151-1C25 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron V-151-1C25 Provedor Omron Distribuidor Omron
Omron Electronics LLC V-151-1C25
Omron
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA V-151-1C25
FABRICANTE Omron
DESCRICIÓN SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 25852 pcs
FOLLA DE DATOS
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - DC 125V
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - AC 250V
ESTILO DE TERMINACIÓN Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN On-Mom
SERIE V
FORZA DE LIBERACIÓN 50gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
EMPAQUETADO Bulk
OVERTRAVEL 0.030" (0.76mm)
OUTROS NOMES
V1511C25
V1511C25BYOMI
Z5135
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -25°C ~ 80°C
POSICIÓN OPERATIVA 0.600" (15.2mm)
FORZA OPERATIVA 200gf
TIPO DE MONTAXE Chassis Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÁNICA 50,000,000 Cycles
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO IP40
CARACTERÍSTICAS -
VIDA ELÉCTRICA 100,000 Cycles
VIAXE DIFERENCIADA 0.025" (0.6mm)
VALORACIÓN ACTUAL 15A (AC), 600mA (DC)
CIRCUÍTO SPDT
TIPO DE ACTUADOR Lever, Straight
V-151-1C25
Número de peza: V-151-1C25
Fabricante / Marca: Omron
Descrición do produto SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 25852 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-151-1C25.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de V-151-1C25
V-151-1C25.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
V-151-2A5
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 15A 250V
En stock:  29073 pcs
RFQ
V-151-1C26
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
En stock:  26495 pcs
RFQ
V-151-1A5
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
En stock:  34769 pcs
RFQ
V-151-1C6
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
En stock:  32579 pcs
RFQ
V-151-3A5
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
En stock:  25234 pcs
RFQ
V-15-6C5-T
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
En stock:  28760 pcs
RFQ
V-15-3C6-K
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
En stock:  24133 pcs
RFQ
V-151-3A6
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
En stock:  32289 pcs
RFQ
V-150
Fabricantes:  3M
Descrición:  VORTEX COOLING TUBE V-150 1/CASE
En stock:  500 pcs
RFQ
V-15-6A5
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
En stock:  39409 pcs
RFQ
V-151-1C5
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
En stock:  34161 pcs
RFQ
V-151-1A6
Fabricantes:  Omron
Descrición:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
En stock:  29310 pcs
RFQ